
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr.  Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës  

Objekti  Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   

kërkesës  

Tarifa  

 

01. 30.10.2015 

Nr. 23/37 

Prot. 

 

Kërkesë për 

Dokumentacion: 

Buxheti Vjetor i 

Universitetit, Pasqyrat 

Financiare Vjetore, 

Rezultatet e 

Vlerësimit të 

Pedagogëve, 

Procedura për 

Rekrutimin e 

Pedagogëve të 

Brendshëm. 

04.11.2015 

Shkresë për 

kthim 

pergjigje  

Nr. 23/37 

Prot. 

 

 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion

/sqarim 

Pa 

Pagesë 

02. 14.07.2016 

Nr. 7/15 Prot. 

 

 

Kërkesë për 

Informacion: 

listpagesa për 

pedagogët e Fakultetit 

të Ekonomikut për 

periudhën nga 

01/01/2003 deri në 

31/12/2005.  

20.07.2016 

Shkresë për 

kthim 

pergjigje  

Nr. 7/19 Prot. 

 

Përfunduar- 

Dhënë sqarim 

Pa 

Pagesë 

03. 30.09.2016 

Nr. 7/23 Prot. 

 

 

Kërkesë për 

Informacion: 

aktmarrëveshjet që 

Universiteti “Fan S. 

Noli” ka me 

Universitetin “Neofit 

Rilski”, Bullgari para 

periudhës 2005. 

30.09.2016 

Shkresë për 

kthim 

pergjigje  

Nr. 7/25 Prot. 

 

Përfunduar- 

Dhënë sqarim 

Pa 

Pagesë 

04. 24.11.2016 

Nr. 7/37 Prot. 

 

 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

dokumentacionit: 

“Numrin e studentëve 

Egjiptianë dhe 

studentëve Romë që 

janë përjashtuar nga 

tarifa e studimit për 

vitin akademik 2015-

24.11.2016 

Shkresë për 

kthim 

pergjigje  

Nr. 7/38 Prot. 

 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/sq

arim 

Pa 

Pagesë 



 

2016 në Universitetin 

‘Fan S. Noli’, në 

programin Bachelor 

dhe Master”. 

 

05. 22.05.2017 

Nr. 5/36 Prot. 

 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

dokumentacioni:“Kop

je të Buxhetit të 

Universitetit “Fan S. 

Noli”, Korçë për vitin 

2016, 2017. 

Kopje të shpenzimeve 

faktike të bëra gjatë 

vitit 2016”. 

 

24.05.2017 

Shkresë për 

kthim 

pergjigje  

Nr. 5/36 Prot. 

 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

Pa 

Pagesë 

06. 12.10.2017 

Nr. 213 Prot. 

 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

dokumentacionit: 

“Kopje të 

raportit/draft raportit 

që është përgatitur në 

lidhje me akreditimin 

e Universitetit «Fan S. 

Noli» nga Quality 

Assurance Agency 

(QAA). 

 

18.10.2017 

Shkresë për 

kthim 

përgjigje  

Nr. 231 Prot. 

 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

Pa 

Pagesë 

07 

 

16.11.2017 

Nr.415 Prot 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

dokumentacionit: 

Verifikim në lidhje me 

frekuentimin apo jo të 

vitit akademik 2016-

2017 për një studente. 

21.11.2017 

Shkresë për 

kthim 

përgjigje 

Nr. 415/1  

Prot.  

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

Pa 

pagesë 



 

08 02.03.2018 

(marë me 

email) 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

dokumentacionit: 

Tarifat e masterit për 

cdo program studimi 

në vitin akademik 

2017-2018. 

08.03.2018 Përfunduar- 

Dhënë 

informacion 

(me email) 

 

Pa 

pagesë 

 

 09 

 

 

 

 

 

 

 

 

03.04.2018 

(marë me 

email) 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

dokumentacionit: 

Tarifat për programet 

e studimit Bachelor 

për vitet akademike 

2016-2017 dhe 2017-

2018. 

05.04.2018 

Shkresë për 

kthim 

përgjigje 

Nr. 645/1 

Prot 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

Pa 

pagesë 

 

10 

 

 

 

 

 

 

17.04.2018 

Nr. 736 Prot. 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

dokumentacionit: Për 

bursën vjetore të një 

studenteje të Fakultetit 

të Bujqësisë  

20.04.2018 

Nr.736/2 Prot 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

PA 

pagesë 

11 

 

 

 

 

 

 

18.05.2018 

Nr. 1058 

Prot. 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

dokumentacionit: Për 

pëfitimet e studentëve 

me një prind invalid. 

21.05.2018 

Nr. 1058/2        

Prot. 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

PA 

pagesë 

 

 

 

 

 

12 

 

 

14.06.2018 

Nr. 1222 Prot 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

dokumentacionit: Në 

lidhje me përcaktimin 

e kategorive që 

plotësojnë kriteret për 

reduktimin në masën 

50% të tarifës së 

shkollimit në 

programet e ciklit të 

dytë të studimeve. 

26.06.2018 

Nr. 1222/1 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

PA 

pagesë 



 

13 13.07. 2018 

Nr. 1381 Prot 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

dokumentacionit: Në 

lidhje me kuotat e 

pranimit te studenteve 

Romë dhe Egjiptjane 

ne çdo fakultet te 

UNIKO për vitin 

akademik 2017-2018. 

19.07.2018 

Nr. 1381/2 

Prot 

Nr. 1381/3 

Prot 

        

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

Pa 

pagese 

14 19.07.2018 

Nr.1421     

Prot. 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

dokumentacionit: Në 

lidhje me kuotat e 

pranimit te studenteve 

rome dhe egjiptjane ne 

cdo fakultet te 

UNIKO per vitet 

akademike 2014-

2015, 2015-2016. 

2016-2017, 2017-

2018 dhe 2018-2019. 

25.07.2018 

Nr. 1421/2 

Prot. 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

Pa 

pagese 

15 30.08.2018 

Nr. 1563 Prot 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

dokumentacionit: Në 

lidhje me tarifat e 

Masterit, për  

studentët Egjiptjanë 

dhe Romë, për vitet 

akademike 2017-2018 

dhe 2018-2019. 

04.09.2018 

Nr. 1563/2 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

Pa 

pagese 

16 12.09.2018 

Nr.1636 Prot. 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

informacionit në 

lidhje me Listen e 

anëtareve të Bordit të 

Administrimit, Kopjet 

e vendimeve të Bordit 

të Administrimit për 

vitin 2018, vendimet e 

rektoratit për vitin 

2018, kopjen e statutit 

të fundit të miratuar të 

18.09.2018 

Nr. 1636/1 

Prot. 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion 

Pa 

pagese 



 

universitetit, të 

Buxhetit të 

Universitetit 2017-

2018, kopje të 

Rregullores së 

Universitetit, Kopje të 

Kodit të Etikës së 

Universitetit, Listën e 

tarifave të programeve 

të studimit për vitin 

akademik 2018-2019, 

Listën e tarifave të 

shërbimeve të ofruara 

nga administrata e 

Universitetit për 

studentët dhe të tretët. 

17 22.10.2018 

Nr.1948 Prot. 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

informacionit në 

lidhje me Bursat që 

përfitojnë studentët e 

ciklit të parë dhe të 

dytë në UNIKO, për 

vitet akademike 2015-

2016, 2016-2017 dhe 

2017-2018. 

29.10.2018 

Nr.1948/1 

Prot. 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

Pa 

pagesë 

18 22.11.2018 

Nr.2275 Prot. 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

informacionit në 

lidhje me vendimet e 

Bordit të 

Administrimit dhe 

Rektoratit për vitin 

2018. 

26.11.2018 

Nr.2275/1 

Prot 

Përfunduar- 

Dhënë 

përgjigje 

Pa 

pagesë 

19 11.12.2018 

Nr.2374 Prot. 

Kërkesë për 

Informacion dhe vënie 

në dispozicion të 

informacionit në 

lidhje me vendimet e 

Bordit të 

Administrimit dhe 

Rektoratit për vitin 

2018. 

13.12.2018 

Nr. 2374/2 

Prot. 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

Pa 

pagesë 



 

20  30.01.2019 

Nr. 196 Prot. 

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të buxhetit 

të Universitetit «Fan 

S. Noli» për vitin 

2019. 

07.02.2019 

Nr.196/1 

Prot. 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion 

Pa 

pagesë 

21 19.04.2019 

Nr. 757 Prot. 

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të 

shpenzimeve vjetore 

dhe mujore të 

Universitetit «Fan S. 

Noli», për vitin 2018, 

të buxhetit dhe 

financimeve të 

jashtme, si dhe 

shpenzime të tjera për 

sigurinë, studimet, 

kërkimin shkencor, 

mjetet e transportit etj. 

02.05.2019 

Nr. 757/1 

Prot. 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion

(me email) 

Pa 

pagesë 

22 25.01. 2020 

Nr. 199 Prot. 

Kërkesë për vënie në 

dispozicion të fondit 

të përcaktuar nga 

buxheti i shtetit, për  

Universitetin «Fan S. 

Noli», në fushën  e 

kërkimit shkencor për 

secilin vit 2015, 2016, 

2017, 2018, 2019. Sa 

punime shkencore 

janë realizuar nga ky 

buxhet për secilin vit 

dhe cilat janë ato. Sa 

prej këtyre punimeve 

janë realizuar nga 

studentët dhe cilat 

janë këto punime.  

30.01.2020 

Nr. 199/1 

Prot. 

Përfunduar- 

Dhënë 

informacion/ 

dokumentacion

(me email) 

Pa 

pagesë 



 

23 03.11.2020 Kërkesë nëpërmjet 

email-it  për 

informacion per kohen 

e zhvillimit te 

intervistes se 

aplikanteve per 

pozicioin «Pergjegjes 

i Sektorit juridik dhe 

protokoll-arkives» 

prane UNIKO. 

(Aplikanti H.G) 

03.11.2020 Përfunduar- 

Dhënë 

përgjigje me 

telefon. 

Pa 

pagesë 

24 23.11. 2020 Kërkesë nëpërmjet 

email-it  për 

informacion në lidhje 

me verifikim-

punesimi ne UNIKO.  

(nga Neejamo) 

25.11.2020  Përfunduar- 

Dhënë 

përgjigje me 

email, nga 

Zyra e 

Marredhenieve 

me Jashte) 

Pa 

pagesë 

      

      

      



 

      

 


